PORTARIA Nº 235/2010 – DE 29 DE NOVEMBRO DE 2.010.

    O PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARA-
NÁ, no uso  das atribuições lhe  são conferidas por  Lei, considerando a necessidade de regula-
mentar o Sistema Municipal de Habitação de Interesse Social,

RESOLVE:

       NOMEAR as pessoas abaixo relacionadas para comporem a Equipe
de Coordenação da Elaboração do Plano Municipal de Habitação de Interesse Social.

- Algacir Teixeira de Lima – Procurador Municipal;
- Cézar Antonio Mazzutti – Representante das Secretarias de Obras e Serviços Públicos e

Viação;
- Cícero Rogerio Finger – Representante da Secretaria de Administração;
- Neide Maria Gaspareto Pasqualli – Representante da Secretaria de Assistência Social;
- Erico Fernando Rozin – Representante da Secretaria de Planejamento;
- Paulo Romite – Representante da Secretaria de Fazenda;
- Rogério Masetto – Representante da Secretaria de Agricultura, Zootecnia e Meio Ambien-

te;
- Roquelani Lorenzi – Representante da Secretaria de Planejamento;
-  Tânia Maria Fiorentin – Representante da Secretaria de Planejamento.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 29 DE NOVEMBRO DE 2010.

Vanderlei José Crestani
Prefeito

Registre-se e Publique-se.
Em, 29 de novembro de 2010.

Delair Vilmar Ambrosini
Chefe de Gabinete

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com